скасування, затверджених Постановою КМУ №1178
від 12.10.2022, п.12.2. та п.12.3. договору № 37-24
від 24.07.2024 (далі – Договір), уклали додаткову
угоду до Договору про наступне: Викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції: «3.1. Ціна Договору
становить: 8713795,81 грн. (вісім мільйонів сімсот
тринадцять тисяч сімсот дев'яносто п'ять гривень
81 коп.) з ПДВ.»